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TYTUŁ: WSPÓŁPRACA EKOLOGICZNA OUTSOURCING USŁUG EKOEXPERT

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje profesjonalne doradztwo
środowiskowe dla firm w zakresie ochrony środowiska, obowiązków środowiskowych,
pozyskiwania funduszy na projekty ekologiczne oraz realizuje działalność szkoleniową w obszarze
zarządzania ochroną środowiska w firmie. Usługi środowiskowe świadczone przez zespół
doradców środowiskowych z ponad 15 letnim doświadczeniem pozwolą firmie na terminowe realizowanie obowiązków sprawozdawczych,
obowiązków rozliczeniowych, identyfikację potrzeb środowiskowych oraz opracowanie dokumentacji środowiskowej zgodnie z aktualnym
stanem prawnym. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają najwyższe standardy w obsłudze ekologicznej firm, w
przygotowaniu firmy do kontroli środowiskowej, udziału w przetargach, dostosowaniu działalności do wymogów ochrony środowiska .
Działalność doradcza oraz usługowa firmy EkoExpert ma elastyczny charakter i pozwala dostosować zakres współpracy ekologicznej do
potrzeb środowiskowych firmy. Współpraca ekologiczną z firmą EkoExpert może być realizowana na zasadzie stałej obsługi ekologicznej
bądź zadaniowo, w zależności od wielkości przedsiębiorstwa, rodzaju prowadzonej działalności oraz możliwości organizacyjnych firmy.
Firma EkoExpert posiada ogromne doświadczenie w kompleksowej obsłudze ekologicznej firm, nieustannie monitoruje zmiany przepisów
o ochronie środowiska w celu dostosowania oferty do zmieniających się warunków prowadzenia działalności oraz zapewnia profesjonalne
doradztwo środowiskowe oraz biznesowe. Firma EkoExpert realizuje wszelkie przewidziane przepisami Ustawy Prawo Ochrony
Środowiska obowiązki środowiskowe na rzecz klienta, specjalizuje się w opracowaniach środowiskowych: operatach wodno prawnych,
ocenach środowiskowych, analizach, sprawozdaniach środowiskowych, raportach środowiskowych ze szczególną dbałością o terminowe
przekazywanie raportów środowiskowych oraz najwyższą jakość opracowywanych dokumentów środowiskowych. Eksperci środowiskowi
z EkoExpert podejmują się najbardziej wymagających zadań, w tym w zakresie zarządzania odpadami w firmie. W zakresie
gospodarowania odpadami realizowane usługi obejmują: prowadzenie ewidencji w Bazie Danych Odpadowych, pozyskiwanie odbiorców
odpadów, pośrednictwo w zakresie organizacji transportu odpadów, wystawianie kart odbiorców odpadów, opracowanie sprawozdań
odpadowych itp.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznego kontaktu z doradcą pod
numerem 85 744 44 60 w celu omówienia możliwości współpracy i umówienia spotkania.


